
Temeljem članka 4. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 86/08, 61/11, 04/18 i 112/19), članka 61. 
Statuta Grada Pula – Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula – Pola br. 07/2009, 
16/2009, 12/2011, 1/2013, 1/2013 – pročišćeni tekst, 2/2018, 2/2018 – pročišćeni tekst, 
2/2020, 4/2021, 5/2021 – pročišćeni tekst) i članka 3. stavka 2. Odluke o ustrojstvu i 
djelokrugu upravnih tijela Grada Pula - Pola (Službene novine – Bollettino ufficale Pula - 
Pola br. 6/23), na prijedlog službenika privremeno ovlaštenog za obavljanje poslova 
pročelnika Upravnog odjela za financije, gospodarstvo i provedbu ITU mehanizma, nakon 
prethodnog savjetovanja sa Sindikatom državnih i lokalnih službenika i namještenika RH, 
Podružnicom organa uprave Pula, Gradonačelnik Grada Pula - Pola dana 12. srpnja 2024. 
godine, donosi 

P R A V I L N I K  O  I Z M J E N A M A  i  D O P U N A M A
Pravilnika o unutarnjem redu Upravnog odjela za financije, gospodarstvo i provedbu 

ITU mehanizma
 

Članak 1.
U članku 14. Pravilnika o unutarnjem redu Upravnog odjela za financije, 

gospodarstvo i provedbu ITU mehanizma (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula - Pola 
br. 11/23, 13/23, 18/23 i 09/24), u tekstualnom dijelu, za radno mjesto pod rednim brojem 23. 
Domar, potrebno stručno znanje mijenja se i glasi:

- srednja stručna sprema tehničke, industrijske ili obrtničke struke,
- najmanje 1 godina radnog iskustva na odgovarajućim poslovima,
- položen ispit za ložača centralnog grijanja,
- položen vozački ispit za B kategoriju vozila.

Članak 2.
U članku 22. iza stavka 6. dodaju se stavci 7. i 8. koji glase:
„Poseban uvjet za prijam u službu i raspored službenika u okviru potrebnog stručnog 

znanja je i položen stručni ispit za poslove upravljanja dokumentima i arhivskim gradivom.
Ukoliko kandidat ne posjeduje uvjerenje o položenom stručnom ispitu za poslove 

upravljanja dokumentima i arhivskim gradivom, može biti primljen u službu i raspoređen na 
radno mjesto utvrđeno ovim Pravilnikom, uz uvjet da stekne uvjerenje o položenom ispitu za 
poslove upravljanja dokumentima i arhivskim gradivom u roku od godine dana od dana 
rasporeda na radno mjesto.“

Članak 3.

Ovaj Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o unutarnjem redu Upravnog 
odjela za financije, gospodarstvo i provedbu ITU mehanizma stupa na snagu osmog dana od 
dana objave u Službenim novinama – Bollettino ufficiale Pula - Pola.



KLASA: 024-02/23-01/120
URBROJ: 2163-7-03-0306-24-28
Pula, 12. srpnja 2024.

GRADONAČELNIK
dr. sc. Filip Zoričić, prof.



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2024-07-12T12:25:00+0200




